 






  
         Załącznik nr 9 do informacji







  
         z realizacji budżetu miasta i gminy 

                                                                                           za  2019 rok

INFORMACJA
 Z  REALIZACJI   DOTACJI  PRZEKZANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY 

 ZA  2019  ROK
w szczegółowości uchwały budżetowej
Dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Bieżące 
Celowe
	Dział, rozdział, § 
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan
	Wykonanie 
	%

	801
	Oświata i wychowanie
	14.000,00
	13.369,00
	95,5

	80104
	Przedszkola 
	14.000,00
	13.369,00
	95,5

	2310
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	14.000,00
	13.369,00
	95,5

	851
	Ochrona zdrowia
	4.420,00
	4.420,00
	100,0

	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	4.420,00
	4.420,00
	100,0

	2710
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	4.420,00
	4.420,00
	100,0

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	10.000,00
	6.477,30
	64,8

	90026
	Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
	10.000,00
	6.477,30
	64,8

	2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	10.000,00
	6.477,30
	64,8

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	5.500,00
	5.499,33
	100,0

	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	5.500,00
	5.499,33
	100,0

	2800
	Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	5.500,00
	5.499,33
	100,0

	Ogółem:
	33.920,00
	29.765,63
	87,7


Podmiotowe
	Dział, rozdział, §
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan 
	Wykonanie 
	%

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	1.295.700,00
	1.295.700,00
	100,0

	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	820.000,00
	820.000,00
	100,0

	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	820.000,00
	820.000,00
	100,0

	92116
	Biblioteki 
	475.700,00
	475.700,00
	100,0

	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	475.700,00
	475.700,00
	100,0

	Ogółem:
	1.295.700,00
	1.295.700,00
	100,0


2. Majątkowe
Celowe
	Dział, rozdział, § 
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan
	Wykonanie
	%

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	4.743.000,00
	4.111.192,72
	86,7

	92116
	Biblioteki 
	4.743.000,00
	4.111.192,72
	86,7

	6220
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
	4.743.000,00
	4.111.192,72
	86,7

	Ogółem:
	4.743.000,00
	4.111.192,72
	86,7


Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Bieżące
Celowe
	Dział, rozdział, § 
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan 
	Wykonanie 
	%

	630
	Turystyka 
	12.000,00
	8.957,69
	74,6

	63095
	Pozostała działalność
	12.000,00
	8.957,69
	74,6

	2360
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
	12.000,00
	8.957,69
	74,6

	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	15.000,00
	15.000,00
	100,0

	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	15.000,00
	15.000,00
	100,0

	2820
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	15.000,00
	15.000,00
	100,0

	801
	Oświata i wychowanie
	371,25
	370,80
	99,9

	80153
	Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego

 dostępu do podręczników, materiałów

 edukacyjnych lub materiałów

 ćwiczeniowych
	371,25
	370,80
	99,9

	2830
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
	371,25
	370,80
	99,9

	851
	Ochrona zdrowia
	1.500,00
	1.425,00
	95,0

	85195
	Pozostała działalność
	1.500,00
	1.425,00
	95,0

	2360
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
	1.500,00
	1.425,00
	95,0

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	10.000,00
	10.000,00
	100,0

	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	10.000,00
	10.000,00
	100,0

	2830
	Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
	10.000,00
	10.000,00
	100,0

	926
	Kultura fizyczna 
	84.500,00
	80.000,00
	94,7

	92605
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	80.000,00
	80.000,00
	100,0

	2820
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	80.000,00
	80.000,00
	100,0

	92695
	Pozostała działalność
	4.500,00
	0,00
	0,0

	2360
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
	4.500,00
	0,00
	0,0

	Ogółem: 
	123.371,25
	115.753,49
	93,8


Podmiotowe 
	Dział, rozdział, § 
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan
	Wykonanie 
	%

	801
	Oświata i wychowanie
	308.670,00
	305.391,74
	98,9

	80101
	Szkoły podstawowe
	223.478,00
	220.201,34
	98,5

	2540
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
	223.478,00
	220.201,34
	98,5

	80110
	Gimnazja 
	85.192,00
	85.190,40
	100,0

	2540
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
	85.192,00
	85.190,40
	100,0

	Ogółem:
	308.670,00
	305.391,74
	98,9




